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Врз основа на објавениот оглас за прибирање на понуди бр.  за продажба на отпаден материјал – старо железо, објавен од страна на Општина Вевчани, ја поднесуваме следнава:
[bookmark: _GoBack]
П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________________
I.2. Контакт информации
· Адреса: ______________________________________________________________
· Телефон: ____________________________________________________________
· Факс: ________________________________________________________________
· Е-пошта: _____________________________________________________________
· Лице за контакт: _______________________________________________________
I.3. Одговорно лице: __________________________________________________________
I.4. Даночен број: ____________________________________________________________
I.5. Матичен  број: ____________________________________________________________

Дел II – Финансиска понуда

	Р.б
	Опис
	Единечна мерка
	Понудена цена без ДДВ

	1
	Отпадно железо со дебелина до 3 мм
	килограм
	

	2
	Отпадно железо со дебелина над 3 мм
	килограм
	



III. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот за прибирање на понуди. 


	Место и датум


___________________________
	Одговорно лице*


___________________________
(потпис)




